
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного  вида №31  города Ейска муниципального 

образования  Ейский район 

 

ПРИКАЗ 
 

от «26»  августа 2024 г.                                                                 №  126-ОД 

г. Ейск 

 

О назначении ответственного лица 

 

В целях обеспечения контроля за организацией воспитательно-

образовательного процесса, своевременной сдачи отчетности, ведение 

документации, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Погорелову Дарью Алексеевну, воспитателя, 

ответственным лицом за:  

 «Госпаблики-образование» МБДОУ ДСКВ № 31 г. Ейска МО Ейский 

район с 01.09.2024 года по 31.08.2025 года.: подбор, обработку и 

размещение на сайте нормативных, инструктивных информационных, 

фото и видео материалов, отображающих деятельность МБДОУ ДСКВ 

№31 г.Ейска, систематическое соблюдение сроков обновления 

«Госпаблики-образование»; 

 своевременное обновление локальных актов МБДОУ ДСКВ №31 

г.Ейска. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий         А.М.Кузнецова 
 


		2024-08-29T10:44:34+0300
	Кузнецова Анжела Михайловна




